2021/11/11 上午10:05 Anybus Edge⽹关DIO8 WLAN
Anybus Edge ⽹关以轻松使⽤为宗旨。采⽤ HMS Sequence，⼀种强⼤的图形编程⼯具，在边缘智能设备上构造您所需的图形。配置和部署可在现场完成，
也可通过简单的⽹⻚界⾯远程进⾏。
安全和设备管理
端到端数据安全是边缘系统最重要的部分。数据集成、数据传输和数据存储的安全性已得到认证，并且可不断更新，以提前防范安全威胁。商业蓝图⽇新⽉异，
⽽作为蓝图核⼼的⼯业设备需要具备应变的能⼒。要实现这⼀点，设备管理⾄关重要。
进⼀步了解边缘安全特性

WLAN/WIFI
数字 I/O (DIO8)
订货信息
订货号：ABE04010
包含的元件：
- ⽹关
 - 快速启动文档
 - 连接件端⼦
 - (不包含电源)
for Industrial
Environment
Electrostatic discharge +-4 kV contact, +-8 kV air EN 61000-4-2
Electromagnetic RF fields 10 V/m 80 MHz - 1 GHz
 3 V/m 1,4 GHz - 2,0 GHz
 1 V/m 2,0 GHz - 2,7 GHz
EN 61000-4-3
Fast Transients +-2 kV DC, +- 1 kV signal EN 61000-4-4
Surge protection +- 0.5 kV CM / +-1 kV DM on DC, +-1 kV signal
EN 61000-4-5
RF conducted interference 10 V/rms
EN 61000-4-6
Emission (at 3 m) 0.15 MHz – 0.5 Mhz
 40-30 dBµA/m (QP)  30-20 dBµA/m (Avg)
0.5 MHz – 30 Mhz
 30 dBµA/m (QP)  20 dBµA/m (Avg)
EN 55016-2-3
Single Pack Accessories
Installation sheet
Encryption TLS 2.3
标准 IEEE 802.11 a/b/g/n
 双频 (2.4 GHz, 5 GHz)
模式 Wi-Fi 客户端
安全性 WPA/WPA2-PSK
天线接⼝ SMA ⺟头
数字输入 4 x sink
 24 V DC, 5 mA (typ)
 TRUE: 15 V DC min
 FALSE: 5 V DC max
 ⽆潜在隔离
数字输出 4 x Transistor (high-side)
 24 V DC, 500 mA (max)
 耐短路和过载
⽆潜在隔离